Новый сверхтонкий источник питания в пластиковом корпусе
(322х30х21.5 мм) мощностью 150Вт – единственный в своем классе
Новейший герметичный источник питания мощностью 100 Вт
в узком корпусе (298x40x22 мм)
022172 ARV-SN24150-Slim
020871  ARV-24100-LONG
Новый диммируемый источник питания  мощностью 100 Вт с управлением
0-10 В для встраивания в алюминиевый профиль (ширина всего 38 мм)

•	 защита от перегрузок и короткого замыкания
Проверенные временем
24V
12V IP67
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
019356 ARPV-12010C (12V, 0.8A, 10W) 12 90-250 10 0,8 100x30x20
019357 ARPV-12015C (12V, 1.25A, 15W) 12 90-250 15 1,25 100x30x20
019599 ARPV-12020C (12V, 1.7A, 20W) 12 18-250 20 1,7 160x30x20
019600 ARPV-12025C (12V, 2.1A, 25W) 12 180-250 25 2,1 160x30x20
019601 ARPV-12036C (12V, 3A, 36W) 12 180-250 36 3 200x30x20
019634 ARPV-24020C (24V, 0.8A, 20W) 24 180-250 20 0,8 160x30x20
019635 ARPV-24025C (24V, 1A, 25W) 24 180-250 25 1 160x30x20
019636 ARPV-24036C (24V, 1.5A, 36W) 24 180-250 36 1,5 200x30x20
10-15W
корпус
36W
20-25W

•	 класс пыле-, влагозащиты IP66
•	 защита от перегрузок, короткого замыкания
•	 высокие показатели КПД > 80-89%
Надежные и эффективные
24V
12V IP66
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
020847 ARPV-12020B (12V, 1.67A, 20W) 12 100-240 20 1,67 148x25x27
020003 ARPV-12030B (12V, 2.5A, 30W) 12 200-240 30 2,5 182x29x20
020086 ARPV-12040B (12V, 3.3A, 40W) 12 200-240 40 3,3 148x40x22
021964 ARPV-12045B (12V, 3.75A, 45W) 12 200-240 45 3,75 152x40x22
020006 ARPV-12060B (12V, 5A, 60W) 12 200-240 60 5 179x41x31
020008 ARPV-12100B (12V, 8.3A, 100W) 12 200-240 100 8,3 210x71x45
021386 ARPV-12150B (12V, 12.5A, 150W) 12 200-240 150 12,5 240x71x45
021388 ARPV-12200B (12V, 16.7A, 200W) 12 200-240 200 16,7 245x95x50
020858 ARPV-12300B (12V, 25A, 300W) 12 200-240 300 25 275x115x48
20-30W
40-45W
корпус
100-150W

48V
12V
36V
5V IP67
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
019498 ARPV-ST12060A (12V, 5A, 60W) 12 200-240 60 5 178x41x32
018385 ARPV-ST12100 (12V, 8.4A, 100W) 12 200-240 100 8,4 220x70x43
018384 ARPV-ST12150 (12V, 12.5A, 150W) 12 200-240 150 12,5 220x70x43
018387 ARPV-ST12200 (12V, 16.7A, 200W) 12 200-240 200 16,7 228x98x57
018386 ARPV-ST12250 (12V, 20.8A, 250W) 12 200-240 250 20,8 228x98x57
018397 ARPV-ST12275 (12V, 23A, 276W) 12 200-240 276 23 228x98x57
60W
корпус
8

ОСОБЕННОСТИ
200W
корпус
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
020272 ARPV-GT12100-Slim (12V,
8.3A, 100W) 12 170-250 100 8,3 178x62x16
020274 ARPV-GT12120-Slim (12V,
10A, 120W) 12 170-250 120 10 198x58x32
020276 ARPV-GT12150-Slim (12V,
12.5A, 150W) 12 170-250 150 12,5 198x58x32
020273 ARPV-GT24100-Slim (24V,

напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
018399 ARPV-ST12100 PFC (12V, 8.3A,
100W) 12 100-240 100 8,3 183x68x40
018398 ARPV-ST12150 PFC (12V, 12.5A,
150W) 12 100-240 150 12,5 222x68x40
020171 ARPV-ST12200 PFC (12V, 16A,
192W) 12 100-240 192 16 244x68x40
018395 ARPV-ST12265 PFC (12V, 22A,
264W) 12 100-240 264 22 260x98x50
018973 ARPV-ST24100 PFC (24V, 4.2A,
100W) 24 100-240 100 4,2 183x68x40
018975 ARPV-ST24150 PFC (24V, 6.3A,
150W) 24 100-240 150 6,3 222x68x40
018977 ARPV-ST24200 PFC (24V, 8.3A,
200W) 24 100-240 200 8,3 244x68x40
020172 ARPV-ST24240 PFC (24V, 10A,
240W) 24 100-240 240 10 244x68x40
018394 ARPV-ST24320 PFC (24V, 13.3A,
320W) 24 100-240 320 13,3 260x98x50
100W
150-200W
корпус

напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
015755 ARPV-LG05150 (5V, 30A,
150W, PFC) 5 100-240 150 30 221х70х45
011735 ARPV-LG12100 (12V, 8A,
100W, PFC) 12 100-240 100 8 195х65х40
011940 ARPV-LG12150 (12V, 12.5A,
150W, PFC) 12 100-240 150 12,5 221х70х45
015754 ARPV-LG12200 (12V, 16.7A,
200W, PFC) 12 100-240 200 16,7 241х96х49
015764 ARPV-LG12300 (12V, 25A,
300W, PFC) 12 100-240 300 25 285х96х49
011390 ARPV-LG24100 (24V, 4A,
100W, PFC) 24 100-240 100 4 195x66x40
011724 ARPV-LG24150 (24V, 6A,
150W, PFC) 24 100-240 150 6 221х70х45
015765 ARPV-LG24200 (24V, 8.3A,
200W, PFC) 24 100-240 200 8,3 241х96х49
015767 ARPV-LG24300 (24V, 12.5A,
300W, PFC) 24 100-240 300 12,5 285х96х49
011727 ARPV-LG48150 (48V, 3A,
144W, PFC) 48 100-240 144 3 221x70x45
100-150W

ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
021920 ARPV-SP12150A (12V,
12.5A, 150W, PFC) 12 90-305 150 12,5 221x61x36
021922 ARPV-SP12250A (12V, 18A,
216W, PFC) 12 90-305 216 18 225x73x38
021923 ARPV-SP12320A (12V, 22A,
264W, PFC) 12 90-305 264 22 246x84x41
021709 ARPV-SP24100A (24V, 4.1A,
99W, PFC) 24 90-305 99 4,1 190x61x36
021708 ARPV-SP24150A (24V, 6.3A,
150W, PFC) 24 90-305 150 6,3 221x61x36
021711 ARPV-SP24250A (24V,
10.4A, 250W, PFC) 24 90-305 250 10,4 225x73x38
021712 ARPV-SP24320A (24V,
13.4A, 320W, PFC) 24 90-305 320 13,4 246x84x41
216-250W
100-150W
264-320W

48V
12V
36V
5V IP67
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
019488 ARPV-LM12012 (12V, 1A, 12W) 12 100-240 12 1 130х25х21
018967 ARPV-LM12020 (12V, 1.67A,
20W) 12 100-240 20 1,67 140х32х25
018968 ARPV-LM12035 (12V, 3A, 36W) 12 100-240 36 3 148х32х29
018379 ARPV-LM12050 (12V, 4A, 48W) 12 100-240 48 4 162х42х34
018969 ARPV-LM12060 (12V, 5A, 60W) 12 100-240 60 5 162х42х34
018970 ARPV-LM12100 (12V, 8.3A,
100W) 12 100-240 100 8,3 190x52x37
019489 ARPV-LM24012 (24V, 0.5A, 12W) 24 100-240 12 0,5 130х25х21
018979 ARPV-LM24020 (24V, 0.84A,
20W) 24 100-240 20 0,84 140х32х25
018980 ARPV-LM24035 (24V, 1.5A, 36W) 24 100-240 36 1,5 148х32х29
018981 ARPV-LM24050 (24V, 2A, 48W) 24 100-240 48 2 162х42х34
018982 ARPV-LM24060 (24V, 2.5A, 60W) 24 100-240 60 2,5 162х42х34
018983 ARPV-LM24100 (24V, 4.2A,
100W) 24 100-240 100 4,2 190x52x37
12-20W
36W

12V IP65
ОСОБЕННОСТИ
5W
24W
корпус
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
011750 ARPV-LV12005 (12V, 0.4A,
5W) 12 100-240 5 0,4 59х28х22
018137 ARPV-LV12025 (12V, 2A,
24W) 12 100-240 24 2 140х32х25
011000 ARPV-LV12060 (12V, 5A,
60W) 12 100-240 60 5 162х42х34
012017 ARPV-LV12075 (12V, 6.5A,
75W) 12 100-240 75 6,5 162х42х34
011745 ARPV-LV24005 (24V, 0.2A,
5W) 24 100-240 5 0,2 28x22x59
011015 ARPV-LV24012 (24V, 0.5A,
12W) 24 100-240 12 0,5 130х25х21
018136 ARPV-LV24025 (24V, 1A,
24W) 24 100-240 24 1 140х32х25
010999 ARPV-LV24035 (24V, 1.5A,
35W) 24 100-240 35 1,5 148x32x28
012016 ARPV-LV24075 (24V, 3.25A,
75W) 24 100-240 75 3,25 162x42x34
35W
60-75W
17

последующего включения
•	 встроенный фильтр ЭМП
Широкий ассортимент моделей
IP20
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование
Выходное
напряжение,
V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
012907 HTS-25-12 (12V, 2.1A, 25W) 12 85-264 25 2,1 111x78x36
012919 HTS-35-12 (12V, 3A, 35W) 12 85-264 35 3 129x98x38
008889 HTS-50-12 (12V, 4.2A, 50W) 12 85-264 50 4,2 159x97x38
008891 HTS-100-12 (12V, 8.3A,
100W) 12 176-264 100 8,3 199x98x38
008837 HTS-150-12 (12V, 12.5A,
150W) 12 176-264 150 12,5 199x110x50
010505 HTS-200-12 (12V, 16.5A,
200W) 12 176-264 200 16,5 214x115x50
008836 HTS-350-12 (12V, 30A,
350W) 12 176-264 350 30 214x115x50
010983 HTS-800-12 (12V, 66A,
800W) 12 176-264 800 66 291x133x68
010517
HTS-1500-12
(12V, 125A, 1500W)

•	 встроенный вентилятор с автоконтролем ON/OFF (350 Вт)
Источники питания с сертификатом СЕ и соответствием
повышенным стандартам ЭМС (электромагнитной
совместимости).
Высокие стандарты качества
IP33
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
022400 HTS-35-12-FA (12V, 3A, 35W) 35 85-264 12 3 99x82x30
022280 HTS-50-12-FA (12V, 4.2A, 50W) 50 85-264 12 4,2 99x82x30
022281 HTS-75-12-FA (12V, 6A, 72W) 72 85-264 12 6 99x97x30
022282 HTS-100-12-FA (12V, 8.5A, 100W) 100 85-264 12 8,5 129x97x30
022283 HTS-150-12-FA (12V, 12.5A,
150W) 150
85-132 /
170-264
12 12,5 159x97x30
022284 HTS-200-12-FA (12V, 17A, 200W)  200
85-132 /
170-264
12 17 215x115x30
022285 HTS-350-12-FA (12V, 29A, 350W) 350
85-132 /
170-264
12 29 215x115x30
35-50W

перегрузке или после отключения сети и последующего
включения
•	 встроенный фильтр ЭМП
Высокая надежность и стабильность работы источников
питания в компактном корпусе.
Минимальные габариты
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
014980 HTS-35M-12 (12V, 3A, 35W) 12 176-264 35 3 110x78x36
015193 HTS-50M-12 (12V, 4.2A, 50W) 12 176-264 50 4,2 129x98x40
015032 HTS-100M-12 (12V, 8.4A, 100W) 12 176-264 100 8,4 159x98x42
015035 HTS-150M-12 (12V, 12.5A, 150W) 12 176-264 150 12,5 199x98x42
014983 HTS-200M-12 (12V, 16.7A, 200W) 12 176-264 200 16,7 199x110x50
020819 HTS-250M-12 (12V, 20A, 240W) 12 176-264 240 20 199x110x50
014982 HTS-600M-12 (12V, 50A, 600W) 12 176-264 600 50 241x124x65
014976 HTS-35M-24 (24V, 1.5A, 35W) 24 85-264 35 1,5 110x78x36
015195 HTS-50M-24 (24V, 2.1A, 50W) 24 176-264 50 2,1 129x98x40
015034 HTS-100M-24 (24V, 4.2A, 100W) 24 176-264 100 4,2 158x98x42
014981 HTS-150M-24 (24V, 6.5A, 150W) 24 176-264 150 6,5 199х98x42
014979 HTS-200M-24 (24V, 8.3A, 200W) 24 176-264 200 8,3 199x110x50
020820 HTS-250M-24 (24V, 10.5A, 250W) 24 176-264 250 10,5 199x110x50
014978 HTS-600M-24 (24V, 25A, 600W) 24 176-264 600 25 241х124x65
*В таблице приведены характеристики для 12В и 24В
35-50W
100-150W
200-250W

напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
020991 HTS-200-5-Slim (5V, 40A,
200W) 5 176-264 200 40 190x82x30
020994 HTS-300-5-Slim (5V, 60A,
300W) 5 176-264 300 60 217x117x30
020997 HTS-400-5-Slim (5V, 80A,
400W) 5 176-264 400 80 217x117x30
020992 HTS-200-12-Slim (12V, 16.7A,
200W) 12 176-264 200 16,7 190х84х30
020995 HTS-300-12-Slim (12V, 25A,
300W) 12 176-264 300 25 217х117х30
020998 HTS-400-12-Slim (12V, 33A,
400W) 12 176-264 400 33 217х117х30
020993 HTS-200-24-Slim (24V, 8.3A,
200W) 24 176-264 200 8,3 190x84x30
020996 HTS-300-24-Slim (24V, 12.5A,
300W) 24 176-264 300 12,5 217x117x30
020821 HTS-400-24-Slim (24V, 16.7A,
400W) 24 176-264 400 16,7 217x117x30
200W
300-400W
корпус

•	 встроенный фильтр ЭМП
•	 узкий корпус для установки в нишах
Источники питания, разработанные специально для
установки в узкий нишах. Корпус источника питания
вытянут в длину при минимальной ширине.
Нишевая модель
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
020822 HTS-60L-12 (12V, 5A, 60W) 12 176-264 60 5 160x40x33
020974 HTS-100L-12 (12V, 8.5A, 100W) 12 176-264 100 8,5 200x59x40
020824 HTS-150L-12 (12V, 12.5A, 150W) 12 176-264 150 12,5 200x59x40
020826 HTS-200L-12 (12V, 16.7A, 200W) 12 176-264 200 16,7 222x71x40
020976 HTS-300L-12 (12V, 25A, 300W) 12 176-264 300 25 223x68x41
020828 HTS-400L-12 (12V, 33A, 400W) 12 176-264 400 33 223x68x41
020823 HTS-60L-24 (24V, 2.5A, 60W) 24 176-264 60 2,5 160x40x33
020975 HTS-100L-24 (24V, 4.5A, 100W) 24 176-264 100 4,5 200x59x40
020825 HTS-150L-24 (24V, 6.25A, 150W) 24 176-264 150 6,25 200x59x40
020827 HTS-200L-24 (24V, 8.3A, 200W) 24 176-264 200 8,3 222x71x40
020977 HTS-300L-24 (24V, 12.5A, 300W) 24 176-264 300 12,5 223x68x41
020829 HTS-400L-24 (24V, 16.5A, 400W) 24 176-264 400 16,5 223x68x41
Источники напряжения AC/DC в закрытом металлическом кожухе
Серия APS*
Источники питания  среднего класса, доступны по
цене, удобны в установке.

перегрузке
•	 встроенный фильтр ЭМП
Доступны и удобны
IP20
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
019120 APS-25-12B (12V, 2.1A, 25W) 12 100-264 25 2.1 78x48x21
019122 APS-35-12B (12V, 3A, 35W) 12 100-264 35 3 85x58x37
020970 APS-36LN-12B (12V, 3A, 36W) 12 100-264 36 3 171x34x23
019124 APS-60-12B (12V, 5A, 60W) 12 100-264 60 5 110x78x35
019100 APS-60L-12B (12V, 5A, 60W) 12 100-264 60 5 160x40x32
019126 APS-100-12B (12V, 8.3A, 100W) 12 100-264 100 8,3 130x98x40
019114 APS-100M-12B (12V, 8.3A, 100W) 12 100-264 100 8,3 112x88x34
019102 APS-100L-12B (12V, 8.3A, 100W) 12 100-264 100 8,3 188x46x36
020853 APS-100LN-12B (12V, 8.3A, 100W) 12 100-264 100 8,3 171x49x29
019128 APS-150-12B (12V, 12.5A, 150W) 12 100-264 150 12,5 160x98x50
019116 APS-150M-12B (12V, 12.5A, 150W) 12 100-264 150 12,5 160x88x34
019104 APS-150L-12B (12V, 12.5A, 150W) 12 100-264 150 12,5 200x58x38
020971 APS-150LN-12B (12V, 12.5A, 150W) 12 100-264 150 12,5 256x49x29
019130 APS-250-12B (12V, 20.8A, 250W) 12 170-264 250 20,8 159x99x50
019132 APS-350-12B (12V, 29.2A, 350W) 12 170-264 350 29,2 199x99x50
25W
35-100W
APS-100L
..100W

корпусе для монтажа в условиях ограниченного
пространства.
Экономят пространство
IP20
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
020425 ARV-SL12006 (12V, 0.5A, 6W) 12 180-240 6 0,5 67х31х21
020426 ARV-SL12012 (12V, 1A, 12W) 12 180-240 12 1 82х36х24
015763 ARV-KL12015 (12V, 1.25A, 15W) 12 198-264 15 1,25 123x45x19
015761 ARV-KL12060 (12V, 5A, 60W, PFC) 12 198-264 60 5 180x52x30
016243 ARV-KL12075 (12V, 6.25A, 75W, PFC) 12 198-264 75 6,25 180x52x30
019646 ARV-KL12100 (12V, 8.3A, 100W, PFC) 12 198-264 100 8,3 300х40х30
021591 ARV-SL24006 (24V, 0.25A, 6W) 24 180-240 6 0,25 67х31х21
021020 ARV-SL24012 (24V, 0.5A, 12W) 24 180-240 12 0,5 82х36х24
016342 ARV-KL24060 (24V, 2.5A, 60W, PFC) 24 220-240 60 2,5 180х52х30
016242 ARV-KL24075 (24V, 3.1A, 75W, PFC) 24 220-240 75 3,1 180х52х30
018617 ARV-KL24100 (24V, 4.2A, 100W, PFC) 24 220-240 100 4,2 300х40х30
6W
12W
15W
60-75W
100W
корпус
24V
12V
Компактные и сверхтонкие источники напряжения
Артикул Наименование
Выходное
напряжение,
V
Входное
напряжение,
V
Мощность,
W
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
                                Пластиковый корпус
020429 ARV-SL12015-Slim (12V, 1.25A, 15W) 12 180-240 15 1,25 160х30х16
015773 ARV-KL12020-Slim (12V, 1.67A, 20W) 12 198-264 20 1,67 166x40x14
015762 ARV-KL12030-Slim (12V, 2.5A, 30W,
PFC) 12 198-264 30 2,5 246x30x16
020430 ARV-SL12030-Slim (12V, 2.5A, 30W,
PFC) 12 180-240 30 2,5 251х30х16
020431 ARV-SL12040-Slim (12V, 3.3A, 40W,
PFC) 12 180-240 40 3,3 160х58х20
018563 ARV-KL12060-Slim (12V, 5A, 60W, PFC) 12 198-264 60 5 290х44х16
022171  ARV-SN24100-Slim (24V, 4,17A, 100W,
PFC) 24 200-240 100 4,7 320х30х18
022172 ARV-SN24150-Slim (24V, 6,25A, 150W,
PFC) 24 200-240 150 6,25  322х30х21.5
                                  Алюминиевый корпус
019370 ARV-HT12018-Slim (12V, 1.5A, 18W) 12 198-264 18 1,5 184x18x18
019371 ARV-HT12024-Slim (12V, 2A, 24W) 12 198-264 24 2 234x18x18
019372 ARV-HT12036-Slim (12V, 3A, 36W) 12 198-264 36 3 283x18x18
021335 ARV-HT12048-Slim (12V, 4A, 48W) 12 198-264 48 4 330x18x18
Серия ARV-*  компактные в пластиковом корпусе Серия ARV-* сверхтонкие в пластиковом и алюминиевом корпусе
Источники питания серии Slim можно установить там,
где нельзя использовать обычные блоки питания: шкафы,
узкие ниши, пространство за зеркалом.

ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
                 Настенные адаптеры
019965 ARDV-02-12A (12V, 0,2A, 2.4W) 12 100-240 2,4 0,2 58x36x27
022006 ARDV-05-12A (12V, 0,4A, 5W) 12 100-240 5 0,4 58x36x27
020886 ARDV-06-12A (12V, 0,5A, 6W) 12 100-240 6 0,5 57x25x41
020868 ARDV-12-12A (12V, 1A, 12W) 12 100-240 12 1 75x29x43
019967 ARDV-12-12AW (12V, 1A, 12W) 12 100-240 12 1 75x29x43
021966 ARDV-18-12A (12V, 1,5A, 18W) 12 100-240 18 1,5 75x29x43
019968 ARDV-18-12AW (12V, 1,5A, 18W) 12 100-240 18 1,5 75x29x43
021112 ARDV-24-12A (12V, 2A, 24W) 12 100-240 24 2 83x43x30
019969 ARDV-24-12AW (12V, 2A, 24W) 12 100-240 24 2 83x43x30
2.4-5W
6-18W
24W
корпус

•	 высокие показатели КПД, низкое потребление в дежурном
режиме
•	 срок службы 50000 часов
Удобны в использовании
IP20
ОСОБЕННОСТИ
Артикул Наименование Выходное
напряжение, V
Входное
напряжение, V
Мощность,
W
Выходной
ток, А Размеры, мм
                 Настольные  адаптеры
021856 ARDV-36-12AD (12V, 3A, 36W) 12 100-240 36 3 119x51x31
019971 ARDV-36-12ADW (12V, 3A, 36W) 12 100-240 36 3 119x51x31
021855 ARDV-48-12AD (12V, 4A, 48W) 12 100-240 48 4 119x51x31
019972 ARDV-48-12ADW (12V, 4A, 48W) 12 100-240 48 4 119x51x31
022062 ARDV-60-12AD (12V, 5A, 60W) 12 100-240 60 5 119x51x31
019973 ARDV-60-12ADW (12V, 5A, 60W) 12 100-240 60 5 119x51x31
12V
24V
36-60W
36-60W

НЕДОСТАТКИ:
-Точность регулирования зависит от типа встроенного в стену диммера, и не всегда удается добиться
       плавности регулировки.
-Высокая пульсация света при низкой яркости освещения (5-20% от максимальной).
-Устаревший принцип диммирования.
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение, V
Выходное
напряжение, V
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
020444 ARJ-KE25320-DIM (8W, 320mA, PFC,
Triac) 8 220-240 16-25 320 75x45x20
016254 ARJ-KL24350-DIM (8W, 350mA, PFC,
Triac) 8 198-264 15-24 350 123x45x19
019716 ARJ-LK32320-DIM (10W, 320mA, PFC,
Triac) 10 200-240 18-32 320 93x45x27
019765 ARJ-LK22450-DIM (10W, 450mA, PFC,
Triac) 10 200-240 12-22 450 98х41х26
020445 ARJ-KE34320-DIM (11W, 320mA, PFC,
Triac) 11 220-240 20-34 320 75x45x20
019766 ARJ-LK22500-DIM (11W, 500mA, PFC,
Triac) 11 200-240 12-22 500 98х41х26
017177 ARJ-KL34350-DIM (12W, 350mA, PFC,
Triac) 12 198-264 19-34 350 123x45x19
019768 ARJ-LK42300-DIM (13W, 300mA, PFC,
Triac) 13 200-240 20-42 300 107х43х22
10-11W
30W
18-25W
8-20W
корпус
38
Диммируемые источники тока AC/DC
Управление TRIAC dimmer 220V
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение, V
Выходное
напряжение, V
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
020446 ARJ-KE18700-DIM (13W, 700mA, PFC, Triac) 13 220-240 13-18 700 75x45x20
020022 ARJ-LK20700-DIM (14W, 700mA, PFC, Triac) 14 200-240 8-20 700 98x41x26
019717 ARJ-LK48320-DIM (15W, 320mA, PFC, Triac) 15 200-240 18-48 320 98x41x26
021260 ARJ-KE30500-DIM (15W, 500mA, PFC, Triac) 15 220-240 22-30 500 75x45x20
020200 ARJ-KE53320-DIM (17W, 320mA, PFC, Triac) 17 220-240 36-53 320 92x54x22
016248 ARJ-KL26700-DIM (18W, 700mA, PFC, Triac) 18 198-264 13-26 700 153x41x32
019773 ARJ-LK60320-DIM (19W, 320mA, PFC, Triac) 19 200-240 36-60 320 113х44х28
019774 ARJ-LK42500-DIM (21W, 500mA, PFC, Triac) 21 200-240 27-42 500 113х44х28
019776 ARJ-LK30700-DIM (21W, 700mA, PFC, Triac) 21 200-240 20-30 700 113х44х28
020449 ARJ-KE68320-DIM (22W, 320mA, PFC, Triac) 22 220-240 54-68 320 104x68x22
020749 ARJ-KE44500-DIM (22W, 500mA, PFC, Triac) 22 220-240 30-44 500 104x68x22
018093 ARJ-LK40600-DIM (24W, 600mA, PFC, Triac) 24 200-240 20-40 600 113x44x28
020750 ARJ-KE34700-DIM (24W, 700mA, PFC, Triac) 24 220-240 22-34 700 104x68x22
016251 ARJ-KL36700-DIM (25W, 700mA, PFC, Triac) 25 198-264 22-36 700 153x41x32
020201 ARJ-KE44680-DIM (30W, 680mA, PFC, Triac) 30 220-240 24-44 680 104x68x22
018482 ARPJ-DIM281400-L (40W, 1400mA, PFC, Triac) 40 200-240 20-28 1400 163x45x31
018094 ARPJ-DIM361500-L (54W, 1500mA, PFC, Triac) 54 200-240 28-36 1500 163x45x31
21-24W
корпус
40-54W
39
IP20
Диммируемые источники тока AC/DC
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение,
V
Выходное
напряжение,
V
Выходной
ток, А Размеры, мм
019759 ARJ-LK65320-DIM (21W, 320mA, 0-10V, PFC) 21 200-240 30-65 320 102х61х30
019760 ARJ-LK45500-DIM (23W, 500mA, 0-10V, PFC) 23 200-240 25-45 500 102х61х30
021365 ARJ-KE68350-DIM (24W, 350mA, 0-10V, PFC) 24 100-240 45-68 350 163х45х29
017519 ARPJ-DIM36700-R (25W, 700mA, 0-10V, PFC) 25 100-264 22-36 700 138x43x34
017518 ARPJ-DIM241050-R (25W, 1050mA, 0-10V,
PFC) 25 100-264 15-24 1050 138x43x34
019761 ARJ-LK43700-DIM (30W, 700mA, 0-10V, PFC) 30 200-240 20-43 700 102х61х30
021366 ARJ-KE44700-DIM (31W, 700mA, 0-10V, PFC) 31 100-240 24-44 700 163х45х29
021367 ARJ-KE60700-DIM (42W, 700mA, 0-10V, PFC) 42 220-240 42-60 700 163х45х29
015222 ARPJ-DIM60700-R (42W, 700mA, 0-10V, PFC) 42 100-264 30-60 700 154x43x34
021385 ARJ-KE401050-DIM (42W, 1050mA, 0-10V,
PFC) 42 220-240 27-40 1050 163х45х29
015939 ARPJ-DIM401050-R (42W, 1050mA, 0-10V,
PFC) 42 100-264 24-40 1050 154x43x34
015217 ARPJ-DIM301400-R (42W, 1400mA, 0-10V,
PFC) 42 100-264 18-30 1400 154x43x34
015938 ARPJ-DIM241750-R (42W, 1750mA, 0-10V,
PFC) 42 100-264 15-24 1750 154x43x34
016475 ARPJ-DIM242450-R (59W, 2450mA, 0-10V,
PFC) 59 100-264 12-24 2450 168х44х34
21-30W
24-42W
корпус

25-59W
40
IP20
Диммируемые источники тока AC/DC
Управление DALI
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение,
V
Выходное
напряжение,
V
Выходной
ток, А Размеры, мм
022161 ARJ-DALI-12 (12W,
280/350/500mA, DALI, PFC) 12 100-240 3-42 280/350/500 153x41x28
022162 ARJ-DALI-20 (20W,
350/500/700mA, DALI, PFC) 20 100-240 9-42 350/500/700 153x41x28
022163 ARJ-DALI-20L (20W,
350/500/700mA, DALI, PFC) 20 100-240 9-58 350/500/700 280x30x21
022164 ARJ-DALI-25 (25W,
350/500/700mA, DALI, PFC) 25 100-240 3-40 350/500/700 167x51x21
022165 ARJ-DALI-35L (35W,
600/700/800/900mA, DALI, PFC) 35 100-240 9-59 600/700/
800/900 280x30x21
022166 ARJ-DALI-40 (40W,
350/500/700/1050mA, DALI, PFC) 40 100-240 3-75 350/500/
700/1050 122x78x33
022167 ARJ-DALI-40 (40W,
350/500/700/950mA, DALI, PFC) 40 100-240 20-75 350/500/
700/950 122x78x33
022168
ARJ-DALI-50L (50W,
900/1000/1100/1200mA, DALI,
PFC)
50 100-240 9-56 900/1000/
1100/1200 278x30x28
022169 ARJ-DALI-60 (60W,
1050/1200/1400mA, DALI, PFC) 60 200-240 9-58 1050/1200
/1400 203x54x33
022170 ARJ-DALI-100 (100W, 900-
2100mA, DALI, PFC) 100 200-240 20-85 900-2100 196x75x40
20-50W
40W
Управление  0-10V

ОСОБЕННОСТИ
3-6W
7-13W
корпус
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение, V
Выходное
напряжение, V
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
ток 150 mA
020660 ARJ-KE45150 (7W, 150mA) 7 220-240 26-45 150 80x32x25
020659 ARJ-KE60150 (9W, 150mA) 9 220-240 45-60 150 88x39x23
020658 ARJ-KE85150 (13W, 150mA, PFC) 13 220-240 60-85 150 115x45x28
                 ток 300-350 mA
020173 ARJ-KE12350 (4W, 350mA) 4 220-240 6-12 350 55x27x21
020495 ARJ-KE21350 (6W, 350mA) 6 220-240 12-21 350 55x27x21
021056 ARJ-KE25350 (9W, 350mA) 9 220-240 15-25 350 80x32x25
021055 ARJ-KE32300 (10W, 300mA) 10 220-240 18-32 300 88x39x23
020910 ARJ-KE30350 (11W, 350mA) 11 220-240 18-30 350 88x39x23
020496 ARJ-KE38300 (12W, 300mA) 12 220-240 27-38 300 88x39x23
021870 ARJ-KE52300A (16W, 300mA,
PFC) 16 220-240 36-52 300 88x41x23
021476 ARJ-KE52350A (18W, 350mA,
PFC) 18 220-240 36-52 350 88x41x23
020180 ARJ-KE72350 (25W, 350mA, PFC) 25 220-240 50-72 350 140x45x28
16-42W
44
Источники тока AC/DC для мощных светодиодов
Серия ARJ-KE* Серия ARJ-KE*
21-32W
42-50W
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение, V
Выходное
напряжение, V
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
           ток 500-600 mA
021378 ARJ-KE42500A (21W, 500mA, PFC) 21 220-240 30-42 500 88x41x23
021381 ARJ-KE47500A (24W, 500mA, PFC) 24 220-240 33-47 500 117x42x24
021382 ARJ-KE40600A (24W, 600mA, PFC) 24 220-240 30-40 600 117x42x24
020501 ARJ-KE63500 (32W, 500mA, PFC) 32 220-240 42-63 500 140x45x28
 020661 ARJ-KE53600 (32W, 600mA, PFC) 32 220-240 33-53 600 140x45x28
021383 ARJ-KE60600 (36W, 600mA, PFC) 36 220-240 44-60 600 155x49x33
 ток 700 mA
022123 ARJ-KE04700 (3W, 700mA) 3 220-240 2-4 700 55x27x21
020174 ARJ-KE08700 (6W, 700mA) 6 220-240 4-8 700 55x27x21
020176 ARJ-KE12700 (8W, 700mA) 8 220-240 6-12 700 80x32x25
020177 ARJ-KE16700 (11W, 700mA) 11 220-240 9-16 700 88x39x23
021872 ARJ-KE30700 (21W, 700mA, PFC) 21 220-240 22-30 700 88x41x23
020179 ARJ-KE32700 (22W, 700mA, PFC) 22 220-240 18-32 700 115x45x28
021873 ARJ-KE43700A (30W, 700mA, PFC) 30 220-240 30-43 700 117x42x24
021379 ARJ-KE51700A (36W, 700mA, PFC) 36 220-240 36-51 700 117x42x24
020182 ARJ-KE60700 (42W, 700mA, PFC) 42 220-240 39-60 700 105x68x29
020675 ARJ-KE70700 (49W, 700mA, PFC) 49 220-240 52-70 700 155x49x33
           ток 1050 mA
021380 ARJ-KE341050A (36W, 1050mA, PFC) 36 220-240 25-34 1050 117x42x24
021384 ARJ-KE401050A (42W, 1050mA, PFC) 42 220-240 30-40 1050 117x42x24
020678 ARJ-KE481050 (50W, 1050mA, PFC) 50 220-240 36-48 1050 155x49x33
          ток 1400 mA
020676 ARJ-KE301400 (42W, 1400mA, PFC) 42 220-240 21-30 1400 155x49x33
020677 ARJ-KE361400 (50W, 1400mA, PFC) 50 220-240 27-36 1400 155x49x33
корпус
45
Источники тока AC/DC для мощных светодиодов
Серия ARPJ-LM*

21W
50W
60W
корпус
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение, V
Выходное
напряжение, V
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
          ток 300-350 mA
019001 ARPJ-LM48350 (17W, 350mA) 17 90-264 9-48 350 140x32x25
ток 700 mA
019002 ARPJ-LM30700 (21W, 700mA) 21 90-264 9-30 700 140x32x25
019004 ARPJ-LM48700 (34W, 700mA) 34 90-264 9-48 700 148x32x29
019005 ARPJ-LM80700 (56W, 700mA) 56 90-264 30-80 700 162x42x34
ток 1000-1200 mA
019006 ARPJ-LM481050 (50W, 1050mA) 50 90-264 9-48 1050 162x42x34
ток 1400 mA
019007 ARPJ-LM361400 (50W, 1400mA) 50 90-264 9-36 1400 162x42x34
019008 ARPJ-LM421400 (60W, 1400mA) 60 90-264 9-42 1400 162x42x34
46
IP67
Источники тока AC/DC для мощных светодиодов
Серия ARPJ-LM* Серия ARPJ-LG*

47
IP67
Артикул Наименование Мощность,
W
Входное
напряжение,
V
Выходное
напряжение,
V
Выходной
ток, А
Размеры,
мм
         ток 1400mA
015752 ARPJ-LG721400 (100W, 1400mA, PFC) 100 90-264 42-72 1400 195x65x40
ток 2000-2450 mA
012757 ARPJ-LG302100 (63W, 2100mA, PFC) 63 100-240 15-30 2100 174x55x37
016231 ARPJ-LG302450 (75W, 2450mA, PFC) 75 100-240 15-30 2450 160x65x40
ток 2800-5200 mA
012756 ARPJ-LG362800 (100W, 2800mA, PFC) 100 90-264 24-36 2800 195x65x40
016154 ARPJ-LG323150 (100W, 3150mA, PFC) 100 90-264 20-32 3150 195x65x40
016474 ARPJ-LG542800 (150W, 2800mA, PFC) 150 90-264 42-54 2800 221x70x45
013179 ARPJ-LG483150 (150W, 3150mA, PFC) 150 90-264 36-48 3150 221x70x45
016805 ARPJ-LG423500 (150W, 3500mA, PFC) 150 90-264 30-42 3500 221x70x45
013178 ARPJ-LG364200 (150W, 4200mA, PFC) 150 90-264 24-36 3500 221x70x45
016804 ARPJ-LG304900 (150W, 4900mA, PFC) 150 90-264 18-30 4900 221x70x45
018986 ARPJ-LG404900 (200W, 4900mA, PFC) 200 90-264 30-40 4900 227x96x49
020783 ARPJ-LG365200 (200W, 5200mA, PFC) 200 90-264 28-36 5200 227x96x49
100W
150-200W
63-75W
1Корректоры коэфициента мощности PFC